63	 Nakielski (1634, 100): „[…] Dominus Gietko Venerabilis Cracov. Episcopus […]. Qui consecrata nuper in honorem S. Se­
pulchri Ecclesia Miechoviensi, recenter studio ac labore Martini primi Praepositi constructa, promovente eandem fabri­
cam propriis impensis Iaxa Fundatore […].“

64	 Nakielski (1634, 158): „[…] elegerunt Magister Henricum genere Silesium, […] Anno Domini 1233 […]. Is statim, ut erat 
vir devotissimus, et in cultu divino propagando propensissimi animi, videns angustos muros prioris templi Miechoviani, 
aliud longe amplius ex ipsis fundamentis, quadro ab intus, cocto vero ab extra lapide, cum adiuncta sibi turri, ad latus 
prioris, magnifico sumptu et artificio, ut videre est, erigere caepit, illudque ope divina suffultus, multa sacra suppellectili 
refertum, omni ex parte absolutissimum posteritati reliquit. Vislao Episcopo Cracovien. lapidem fundamentalem sacrante, 
manibusque propriis in fundamentis ponente.“

65	 MPH II (s. 884): „1347 […] domus Mechoviensis vix consumata per ventum deiecta et contrita fuit.“ Ibidem, 885: „Eodem 
anno [1348] Kal. Februarii altaria in ecclesia Mechoviensi consecrata sunt per quendam episcopum de ordine Predicato­
rum, summum in honore sancti sepulchri dominici, alterum in honore sancti Iacobi apostoli, tertium sancti Nicolay, quar­
tum in sacristia sancte Katherine.“ Nakielski, který zprávu miechówských letopisů cituje, doplňuje popis situace u oltáře 
sv. Kateřiny, ale spojuje v ní oltář Božího hrobu a sv. Jakuba v jeden (Nakielski 1634, 266): „Maius videlicet in honorem 
Sanctissimi Sepulchri, et S. Iacobi Apostoli minoris. Inferius in honorem Sancti Nicolai Episcopi et Confessoris, quod iam 
pridem suo loco morum, aliunde translatum est. Tertium in Sacristia ad honorem S. Catherinae Virginis et Martyris, quae 
postea in Sacellum versa, titulum etiam nunc eiusdem Sanctae retiner.“

66	 MPH II (s. 887): „Anno Domini 1394 […] ruppta est antiqua ecclesia que ruinam minabatur et effusum fundamentum et 
lapis primarius inpositus et proficiebatur de die in diem, continue laborando.“

67	 MPH II (s. 893): „Anno Domini 1408 capella sub turri cum suo altari fuit consecrata in honorem sancti sepulchri et sancti 
Lazari et sancte Marte et sancte Marie Magdalene. Item duo alia altaria eodem die fuerunt consecrata in corpore templi, 
unum ex parte domus sive curie in honorem sancti Iacobi maioris et sancti Iohannis ewangeliste et omnium apostolorum 
et ewangelistarum. Item altare ex parte civitatis consecratum est in honorem sanctorum Nicolai, Martini et aliorum pon­
tificum et omnium confessorum.“